

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705  
Bankovní spojení: 71234621/0100  
Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace NIAHO  
www.fnbrno.czNaše zn.: 2019/ 188 099  
Vaše zn.: -

/FNBRNO - 28.11.1 - Kr/Ka

V Brně dne 17. 12. 2019

**Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)**

dne 9. 12. 2019 nám byla doručena Vaše písemná žádost o poskytnutí informací dle zákona, ve které požadujete poskytnutí informace týkající se Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 7. 2019, jejímž předmětem bylo proškolení bezpečnostního, zdravotního a nezdravotního personálu nemocnice (dále jen „Smlouva“), která byla uzavřena se společností Mezinárodní bezpečnostní institut, z.ú., IČO: 073 13 209, se sídlem Na Ořechovce 580/4, 162 00 Praha (dále jen „Ústav“).

V souvislosti s uzavřením shora označené smlouvy požaduje poskytnutí následujících informací:

1. Na základě jakých kritérií a jakým způsobem byl k uzavření Smlouvy vybrán Ústav.
2. Pokud bylo osloveno více uchazečů o poskytnutí plnění, které je předmětem Smlouvy, tak kteří uchazeči byli osloveni a proč právě tito.
3. Z jakých prostředků je hrazena odměna dle čl. 4 Smlouvy. Jedná se o prostředky příspěvkové organizace či o prostředky v rámci dotací, grantů apod.?
4. Jakým způsobem byla zjišťována kvalifikace uchazečů pro plnění, které je předmětem Smlouvy, zejména zda Ústav disponuje zaměstnanci či statutárními orgány, kteří mají příslušnou kvalifikaci k realizaci plnění ze Smlouvy.
5. Zda a kdy bylo plnění dle Smlouvy s Ústavem poskytnuto a existují o poskytnutí tohoto plnění nějaké doklady? Pokud ano a je to možné, prosím o jejich zaslání spolu s odpovědí na tuto žádost.

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:


Ad 1. a 2. Uzavření smlouvy předcházela realizace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zvýšení ochrany měkkých cílů ve FN Brno“, a to prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). K oslovení uchazečů nedošlo, neboť v prostředí NEN se jednalo o otevřenou výzvu a nabídku mohl podat jakýkoliv uchazeč. Výzvu k podání nabídek Vám zasíláme v příloze.

Ad 3. Odměna za plnění ze Smlouvy je hrazena z prostředků státního na základě Rozhodnutí č. OKP 23/1109/2019 o poskytnutí neinvestiční dotace za státního rozpočtu ČR na rok 2019.

1/2

Ad. 4. Součástí výzvy k podání nabídky byl i požadavek na splnění kvalifikačních předpokladů – viz výzva. K prokázání jejich splnění Ústav předložil veškeré požadované dokumenty.

Ad 5. Ano, plnění bylo poskytnuto. Bylo provedeno 4 x školení rizikové situace, které splnilo všechny požadavky na obsah školení. Po dokončení realizace byl dne 22.8. 2019 podepsán oběma stranami předávací protokol (viz příloha).

  
JUDr. Alena Tobiášová, MBA  
náměstkyně pro OPVP

**Fakultní nemocnice Brno**  
Jihlavská 7, 625 00 Brno  
①

Vyřizuje: Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA, vedoucí Oddělení právních věcí, tel. 532232708, e-mail: kanovaglajchova.lenka@fnbrno.cz

**PROTOKOL O PŘEDÁNÍ DÍLA**  
**DOKONČENÉ DÍLO – ŠKOLENÍ BEZPEČNOSTNÍHO, ZDRAVOTNÍHO A**  
**NEZDRAVOTNÍHO PERSONÁLU NEMOCNICE**

<b>I.</b>	<b>NÁZEV PROJEKTU:</b>	Školení bezpečnostního, zdravotního a nezdravotního personálu nemocnice
	<b>ČÍSLO SMLOUVY:</b>	Smlouva o dílo ze dne 19.6.2019
	<b>DATUM PŘEDÁNÍ DOKONČENÉHO DÍLA:</b>	22.8.2019
	<b>DODAVATEL:</b>	<b>OBJEDNATEL:</b>
	Mezinárodní bezpečnostní institut, z. ú. Na Ořešovicce 580/4, 162 00 Praha 6 IČO: 07313209	Fakultní nemocnice Brno Jihlavská 20, 625 00 Brno IČ: 652 69 705

**II. PŘEDMĚT DODÁVKY:**  
 Proškolení bezpečnostního, zdravotního a nezdravotního personálu nemocnice:

- 4 x školení rizikové situace – reakce na rizikové situace v definovaných skupinách 16 až 20 osob (8 hodin) s obsahem:
  - typologie pachatelů,
  - možné rizikové situace, které mohou nastat v areálu nebo objektech zadavatele (přehled rizikových situací a jejich vývoj (kazuistika reálných případů, identifikace útočníků, prevence, legislativa a zákonné normy),
  - řešení modelových situací v prostředí zadavatele (trénink formou zážitku, simulace krizových situací, mentální příprava),
  - reakce na rizikové situace (doporučené postupy pro minimalizaci rizika, krizová komunikace, systém opatření),
  - ukázka doporučeného postupu pro řešení konkrétní rizikové situace, krizová komunikace s pachatelem a dalšími zúčastněnými osobami,
  - bezpečnostní systém (soubor bezpečnostních opatření, technické systémy objektů, zajištění dle pravidel - „Lock down“)

**ZÁVEREČNÉ PŘIPOMÍNKY A POZNÁMKY:**  
 Čtyři školení proběhla dle požadavků smlouvy o dílo a dle požadavků Objednatele. Školení obsahovala požadovanou náplň a Objednatel konstatuje, že dílo bylo dnešním dnem dokončeno a že školení proběhla zcela v pořádku a bez výhrad. Objednatel se zavazuje, že za provedené dílo zaplatí stanovenou cenu dle smlouvy o dílo ze dne 19.6.2019.

**ZÁSTUPCI ZÚČASTNĚNÝCH STRAN**

<b>ZA DODAVATELE:</b>	<b>ZA OBJEDNATELE:</b>
Jméno: [redacted]	Jméno: A [redacted]
Datum: 22.8.2019	Datum: 22.8.2019
Podpis: [redacted]	Podpis: [redacted]

Mezinárodní bezpečnostní institut  
 Na Ořešovicce 580/4, Sřešovice, 162 00 Praha 6  
 IČO: 07313209

Fakultní nemocnice Brno  
 Jihlavská 20, 625 00 Brno  
 Školení krizové připravenosti

